
2023年 6月 
 

ニプロ株式会社 

透析用血液回路セット「シュアフロー®Ｎ」 

ミニクランプ追加のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、透析用血液回路セット「シュアフロー®Ｎ」に使用しているミニクランプにつきまして、隙間を広げ

た仕様の部品を追加しますので、ご案内いたします。 

今後とも引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。              謹白 

 

 

新しく隙間を広げチューブのキンクリスクの少ない仕様のミニクランプを追加します。 

現行仕様と追加仕様の 2種類のミニクランプを以下のように設置場所により使い分けいたします。 

青色のクランプも対象です。 

 現行仕様のミニクランプ 追加仕様のミニクランプ 

設置場所 右記以外の全て 
シャント部、薬液注入ライン（ヘパリン注

入ライン）、圧力モニターライン 

部品の仕様 

 隙間が狭い。  隙間が広い。 

動脈側 

血液回路 

*赤丸印が追加仕様の 

ミニクランプです。 

静脈側 

血液回路 

*赤丸印が追加仕様の 

ミニクランプです。 

 

 

 

チューブのキンクリスクを軽減するため。 

 

 
 

商品コード 品番 追加仕様品の開始ロット 

93-002 VSV-7070-NP-1 23E19P 

93-003 VSV-7070-NP-2 23F01P 

93-004 VSV-7070-NP-3A 23F10P 

93-005 VSV-7070-V2I-1 23F17P 

93-006 VSV-7070-V2I-2 23E13P 

出荷開始時期につきましては弊社営業担当よりご案内いたします。 

追加内容

 

追加仕様品の開始ロット

 

追加理由

 


